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対応
ブルーライトカットCRT-PFNG○Wシリーズ　

プライバシーフィルター

高透過率約76.5%
見やすい 映り込み防止 傷つき防止 ホコリを防ぐ

ブルーライト

% カット 反射防止 ハードコート 帯電防止

●ギラ付きを抑えるAG加工を施しています。
●紫外線を99.9%以上カット、有害な紫外線から目や体をガードします。

■反射率：約5.35％※ヘイズメーターで測定した3.5～7.2%の平均値です。
■透過率：約76.5％（設計値）
■ブルーライトカット：約30％※波長380～500nmの平均値で測定値、計算値より試算したものです。
■紫外線カット：約99.9％以上　■表面加工：帯電（静電気）防止加工あり　■表面硬度：2H以上
※上記は測定値であり、保証値ではありません。
■材質：PETフィルム、アクリル系UV樹脂（ルーバー層）
■厚さ：約0.4mm　■入数：1枚　■付属品：アタッチメント×6、両面テープ×6

品　番対応サイズ（型）※1 税抜価格 サイズ（W×H）

11.6 ワイド
12.1 ワイド
12.5 ワイド
13.3 ワイド
15.6 ワイド

256.5×144.5mm

268×151mm

277.5×155.5mm

294×166mm

344×193.5mm

¥5,600

¥6,400

¥6,900

¥10,900

CRT-PFNG116W

CRT-PFNG121W

CRT-PFNG125W

CRT-PFNG133W

CRT-PFNG156W

¥6,700

正面はクリア、横からは真っ黒！正面はクリア、横からは真っ黒！

専用サイズでカット不要

1.フィルターをいつも使いたい方

● 2つの取付け方法が選べる

モバイルワーク サテライトオフィス

テレワークに最適！テレワークに最適！

2.場面によってフィルターを取外したい方

両面テープを裏面に貼る。 画面に貼って完成。

アタッチメントを枠部分へ貼る。 フィルターをスライドして取付け。

タッチパネル対応
タッチパネル式のパソコンにも対応。

※1：フィルターの構造上、対応機器によってタッチの感度が低下する場合があります。

横からは画面が真っ黒になり、のぞき見ることができないので、移動中やテレワークでの社外
作業時などで情報漏洩対策に最適です。

※1：（縦横比16：9）

※1
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特注のご案内

動画で
見てください！

横からは
画面が真っ黒

横から見えない

・ サイズ指定の特注は1枚から承ります。（W698×H394mmまで）
・ 変形サイズのご注文はできません。詳しくは弊社営業までお問合せください。

※掲載価格は全て税抜価格です。
〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1 TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8 TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　https://www.sanwa.co.jp/

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 
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